



## Herbatka z Kwiatem Aloesu

Jest to unikalna mieszanka ziół i delikatnych, aromatycznych przypraw, działająca regulacyjnie i ożywczo. Powoduje wyraźne ożywienie i przyrost energii życiowej, chociaż nie zawiera tak chętnie nadużywanej przez wiele osób kofeiny. Mimo energetyzującego działania tej unikalnej herbaty nie można jej nazwać używką, gdyż nie zawiera żadnej substancji, która działałaby nadmiernie stymulująco na system nerwowy. Tajemnica jej działania leży w starannie dobranym składzie i proporcji pomiędzy poszczególnymi ziołami. Oprócz tego ten aromatyczny napar znakomicie reguluje trawienie oraz przemianę materii.

### GLÓWNE SKŁADNIKI:

Jedną z naturalnych substancji, wchodzących w skład herbatki, jest *kwiatostan Aloe vera*, a pozostałe zioła, przyprawy i naturalne substancje aromatyczne sprowadzone zostały specjalnie do tej herbaty ze wszystkich stron świata: *Cynamon* – przyprawa z Chin, używana przed wiekami jako środek dla ożywienia kory mózgowej. Cynamon ma również działanie ściągające

i pomaga przy bólach gardła, bieguncie oraz wzdęciach. *Skórka pomarańczowa* – ze Stanów Zjednoczonych; bogate źródło witaminy C i bioflawonoidów; środek aromatyzujący.

*Goździki* – środek aromatyzujący pochodzący z Madagaskaru. Działa uspokajająco na podrażniony żołądek. Pomaga łatwiej zasypiać. Łagodzi zaburzenia jelitowe.

*Ziele angielskie* – przyprawa z Jamajki używana jest jako środek wspomagający działanie innych przypraw i ziół, kontrolujący pracę jelit. *Imbir* – pochodzi z Chin. Podobnie jak czosnek ceniony ze względu na silne właściwości bakteriobójcze. Wspomaga pracę jelit.

*Kardamon* – przyprawa z Gwatemali. Poprawia krążenie, pomaga przy kłopotach żołądkowych. Ma wspaniały aromat.

*Koper włoski* – pochodzi z Egiptu. Używany jest przede wszystkim jako środek wspomagający trawienie, łagodzący kaszel i przeziębienia, a ponadto jako czynnik aromatyzujący. Bywa używany jako środek regulujący przemianę materii u osób, które pragną pozbyć się nadwagi.



- Powoduje wyraźne ożywienie i przyrost energii życiowej
- Nie zawiera kofeiny ani teiny
- Reguluje trawienie i przemianę materii
- Zdrowy sposób na to, aby wreszcie przestać pić tyle kawy
- Doskonała jako poczęstunek na prezentacjach FLP

**OPAKOWANIE:** 25 torebek po 1,5 g

Kod: S-200